ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG SƠN TRẦM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Trung Sơn Trầm, ngày        tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai hồ sơ xét trợ cấp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

Thực hiện Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021

của Thủ tướng Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng

BTXH; Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 06 năm 2021 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng BTXH.

Ngày 13/01/2025, UBND phường Trung Sơn Trầm đã niêm yết công khai hồ

sơ đề nghị trợ giúp xã hội đối với bà Hạ Thị Tôn, sinh ngày 01/01/1945, thường trú

tại Tổ dân phố 1, phường Trung Sơn Trầm.

Trong thời gian công khai danh sách từ ngày 13/01/2025 đến hết ngày

14/01/2025, UBND phường không nhận được đơn khiếu nại hoặc ý kiến về việc xét

trợ giúp xã hội đối với trường hợp nêu trên.

Vậy UBND phường Ngô Quyền thông báo kết thúc công khai hồ sơ đối với

trường hợp nêu trên./.

Nơi nhận:

- Đài TT, Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT, Hiền03b.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Hữu

		2025-01-15T11:54:52+0700

		2025-01-15T15:11:30+0700

		2025-01-15T15:21:35+0700

		2025-01-15T15:21:35+0700

		2025-01-15T15:21:35+0700